
2 58,26% 8

1 41,74% 4

CS

Voti di lista e al 
candidato sindaco

%

2) In data 25/11/2022 Agosti Mauro si è dimesso - In data 29/11/2022 Agosti Mauro è sostituito da Fauri Federica

10 1 FAURI FEDERICA  (2) C 51

CRISTIANO

N. lista Carica ricoperta

ZORZI
DESIRÈ  (1)

CONTER

MAURO  (2)
ROBERTO

ASIA
C 54

A
MANUELA

C
-

84
C

60

45
37

45

CPATRIZIA
C

1

9 1

11
VINCENZO

C

BENDETTI3 2

BONANI
1 AGOSTI
1

10

CIACHELINI
FLAVIA

MATTIAAGOSTI

MICHELI

7
2

WILLI

2 DALLA TORRE
FILIPPI

2
2

2 ZANOTELLI

4

26
5

2
1

8

ALYCIA
ZORZI2

C

VS
S

Schede valide

12

Schede non  valide

N. lista N.
candidati

Descrizione del contrassegno di lista

N. progr.

8

Cifra elettorale 
individuale

Cognome e nome

225ROBERTOENERGIA NUOVA ZORZI12

Nulle

LIVO 2020

Bianche

WILLI

Totale

ZANOTELLI

Candidato sindaco

260
Votanti

385

Totale

Elettori iscritti

557Totale

766

16 novembre 2014

49

96,77

                     % 3,23

10
18

60

Seggi

314

-

Maschi

Consiglieri da eleggere

Pop. cens. 2011

Sez. elettorali n.

887

Femmine

381
Maschi
Femmine

297

1

12

Elezioni amministrative svoltesi il

Sistema elettorale

Data delle precedenti elezioni amministrative

   COMUNITÀ DELLA VAL DI NONTerritorio

Maggioritario

20 e 21 settembre 2020

Comune di LIVO

Provincia di Trento
Ultimo aggiornamento: 20/02/2023

37
34

1) In data 01/11/2022 Filippi Desirè si è dimessa - In data 29/11/2022 Filippi Desirè è sostituita da Kollmann Oskar

8 2 KOLLMANN OSKAR  (1) C 29
12

539

                     % 72,72

                     %
Totale
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